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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71529026M

2. Data e Regjistrimit 29/03/2017
3. Emri i Subjektit GLOBAL TECHNICAL MECHANICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/03/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Kukes Shtigen SHTIQEN N¢ Kukés, Shtigen, Njésia
Administrative Shtigen, (Aeroporti i Kukesit).

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogqéria do t€ ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i
mjeteve motorrike dhe 1 pjeseve te kembimit te tyre.
Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me tipin e
homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te
ndryshme, gomave dhe pjeseve te kembimit per automjetet,
makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes. Transport
rrugor nderkombetar mallrash per te trete € me qera. Pér té
vetmin q€llim t& arritjes s€ objektit té lartpérmendur,
shogéria mund té blejé interesa, aksione, pjesémarrje té
kapitalit n€ shogeri té tjera, konsorciume ose kompani t&
cilat kané objekte t€ ngjashém apo analogé me té vetin dhe té
kryejé t€ gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare.
N¢ vecanti, shogéria, mund té marré n€ pronési, uzufrukt ose
gera, kompani ose degé kompanish g€ operojné né fushén e
njé¢ ose mé shumé prej veprimtarive t€ mésipérme.
Gjithmoné, pér t€ vetmin géllim t€ arritjes s€ objektit té
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lartpérmendur, shoqéria mundet gjithashtu té japé garanci,
garanci mbi kredit€¢ dhe depozitat, t& leré peng t&€ mira dhe
vlera t& tundshme, t&€ vendosé garanci hipotekore mbi t&
mirat e patundshme dhe té tundshme té regjistruara dhe té
vendosé né€ pérgjithési ¢do garanci t€ mundshme reale dhe
personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne
fushen e ndertimit, perfshire por pa u kufizuar ne: Planiflkim
te punimeve aeroportuale. Operim dhe menaxhim
aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Proceset
pergatitore per certifikimin e aeroporteve. Manualet
aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te zhurmave
krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit,
zones levizese midis pistes dhe platformes se parkimit te
avioneve. Menaxhimi 1 linjave ajrore dhe personel
profesionist per menaxhim operacional aeroportual.
Menaxhim ne perputhje me A- CDM System ( Aircraft
Collaborative Decission Making). Sistemi 1 menaxhimit
aeroportual A- CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se
cilesise se aeroportit. Ekspertize ne progeset e investigimit te
incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e aviacionit civil.
Ekspertize ne fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj.
Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe zbatim i
objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shteterore dhe
private. Ndertimin e ¢do godine, gendre biznesi, hotele, bar-
restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione
te objekteve te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja
e investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit, rruge, ura,
nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te vogla,
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele
etj. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim 1
energjise elektrike nga burime alternative si sistemet
fotovoltaike, parqet e eres, termocentralet, biomasa et;.
Implementimi dhe menaxhimi 1 projekteve gjeneruese
(fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise elektrike, te cilat
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise elektrike si
dielli, era, uji si dhe 1 veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe
pa u kushtezuar vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licensave
dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet
pergjegjese shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo
Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre
aktiviteteve ne menyre te gete dhe ne perputhje me kuadrin
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ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice
dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit,
tregtaret, konsumatoret e energj ise elektrike (vendas apo te
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike
(ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit.
Pervec sa me siper, Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet qe
lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me
objektin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm,
Shogeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar,
financiar, qiraje ose hipoteke, ge mund te konsiderohet 1
vlefshem ose 1 nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i
Shogerise. Duke perfshire por pa u kufizuar ne linjat
elektrike te tensionit te larte dhe te mesem, nenstacione
elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, rrugeve te
aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me sa me
siper, si punime germimi, punime per prishjen dhe punime te
tjera te tokes, punime civile, elektrike dhe mekanike te cdo
lloji si dhe blerje, shitje, shkembim, import-eksport te
pajisjeve, riparim dhe mirembajtje te materialeve dhe
pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e lidhura me keto ceshtje,
gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te tregtimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Jurgena Shehu

Nga: 11/05/2023 Deri: 11/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) ACA MARGJEKA

12.1  Afati i emérimit Nga: 01/03/2023 Deri: 29/02/2024
13. Ortakét Ridgers Mema

13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Kukes Shtigen SHTIQEN Aeroporti Nderkombetare i
Kukesit.
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Emri Tregtar: GLOBAL TECHNICAL MECHANICS
E-Mail: ridgersmema@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht pallkomarsida@gmail.com

Telefon: 0692020805 0697501220

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-215781-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999382-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 05.11.2018 per ndryshim objekti.

E-Mail ishte ("") u be ("ridgersmema@gmail.com")
Objekti ishte ("Shogéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté: Kontroll i

mjeteve motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, Verifikimi i
perputhshmerise me tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te
ndryshme, gomave dhe pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme dhe
mjeteve te punes. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me gera. Pér té
vetmin qéllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shogéria mund té blejé interesa,
aksione, pjesémarrje té kapitalit né shoqeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat
kané objekte té ngjashém apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet
komerciale, industriale, financiare. Né veganti, shogéria, mund té marré né pronési,
uzufrukt ose qera, kompani ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé shumé
prej veprimtarive té mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin qéllim té arritjes sé objektit té
lartpérmendur, shogéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi kredité dhe
deporzitat, té leré peng té mira dhe vlera té tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té
mirat e patundshme dhe té tundshme té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do
garanci té mundshme reale dhe personale. ") u be (""'Shoqéria do té ushtrojé
veprimtariné si mé poshté. Kontroll i mjeteve motorrike dhe i pjeseve te kembimit te
tyre. Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me tipin e homologuar. Import —
Eksport, tregtim automjetesh te ndryshme, gomave dhe pjeseve te kembimit per
automjetet, makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes. Transport rrugor
nderkombetar mallrash per te trete e me qera. Pér té vetmin qéllim té arritjes sé
objektit té lartpérmendur, shogéria mund té blejé interesa, aksione, pjesémarrje té
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kapitalit né shoqeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat kané objekte té
ngjashém apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet komerciale,
industriale, financiare. Né vecanti, shoqéria, mund té marré né pronési, uzufrukt ose
gera, kompani ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé shumé prej
veprimtarive té mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin géllim té arritjes sé objektit té
lartpérmendur, shoqéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi kredité dhe
depozitat, té leré peng té mira dhe vlera té tundshme, té vendosé garanci hipotekore
mbi té mirat e patundshme dhe té tundshme té regjistruara dhe té vendosé né
pérgjithési cdo garanci té mundshme reale dhe personale. Sherbime ne fushen e
Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit, perfshire por pa u kufizuar ne: Planiflkim
te punimeve aeroportuale. Operim dhe menaxhim aeroportual. Siguria ajrore dhe
siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per certifikimin e aeroporteve. Manualet
aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te zhurmave krijuar ne aviacionin
Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese midis pistes dhe platformes se
parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe personel profesionist per
menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne perputhje me A- CDM System (
Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i menaxhimit aeroportual A-
CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se aeroportit. Ekspertize ne
progeset e investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e aviacionit civil.
Ekspertize ne fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj. Ndertime te ndryshme.
Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore,
shteterore dhe private. Ndertimin e ¢do godine, gendre biznesi, hotele, bar-
restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te objekteve te
ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshme ne sektoret
e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te vogla,
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Dokumenti 1 autorizimit

21/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-014083-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme daté
19.11.2018, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shoqgérisé.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes,Prane Njesise Bashkiake nr 6, ish Kombinati i Tekstileve, Sheshi Ali
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"

Kelmendi, Godina nr 6;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake 2, Rruga Luigj Gurakuqi, Godina Nr. 3, kati i paré; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034913-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur,
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitimi i statutit te shogerise date
19.11.2018.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078722-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arbian Safa') Nga data ""18/01/2019
Ne daten ""18/01/2024
eshte larguar administratori: (""Ridgers Mema'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087119-01-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté€ 29.01.2019 pér
shtimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Shogéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i mjeteve
motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me
tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te ndryshme, gomave dhe
pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes.
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me gera. Pér té vetmin géllim té
arritjes sé objektit té lartpérmendur, shogéria mund té blejé interesa, aksione, pjesémarrje
té kapitalit né shogeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat kané objekte té ngjashém
apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet komerciale, industriale,
financiare. Né veganti, shogéria, mund té marré né pronési, uzufrukt ose qera, kompani
ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé shumé prej veprimtarive té
mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin géllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur,
shogéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi kredité dhe depozitat, té leré peng
té mira dhe vlera té tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té mirat e patundshme
dhe té tundshme té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do garanci té mundshme
reale dhe personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit,
perfshire por pa u kufizuar ne: Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe
menaxhim aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per
certifikimin e aeroporteve. Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te
zhurmave krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese midis
pistes dhe platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe personel
profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne perputhje me A- CDM
System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i menaxhimit aeroportual A-
CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se aeroportit. Ekspertize ne progeset e
investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e aviacionit civil. Ekspertize ne
fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj. Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe
zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e
¢do godine, gendre biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj.
Rikonstruksione te objekteve te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e
investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra
arti te medha dhe te vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj.
") u be (""'Shogéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i
mjeteve motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i
perputhshmerise me tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te
ndryshme, gomave dhe pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme
dhe mjeteve te punes. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me
gera. Pér té vetmin éllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shoqéria mund té
blejé interesa, aksione, pjesémarrje té kapitalit né shoqeri té tjera, konsorciume ose
kompani té cilat kané objekte té ngjashém apo analogé me té vetin dhe té kryejé té
gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare. Né vecanti, shoqéria, mund té
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marré né pronési, uzufrukt ose qera, kompani ose degé kompanish qé operojné né
fushén e njé ose mé shumé prej veprimtarive té mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin
géllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shoqéria mundet gjithashtu té japé
garanci, garanci mbi kredité dhe depozitat, té leré peng té mira dhe vlera té
tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té mirat e patundshme dhe té tundshme
té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do garanci t¢ mundshme reale dhe
personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit, perfshire
por pa u kufizuar ne: Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe menaxhim
aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per
certifikimin e aeroporteve. Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te
zhurmave Krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese
midis pistes dhe platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe
personel profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne
perputhje me A- CDM System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i
menaxhimit aeroportual A- CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se
aeroportit. Ekspertize ne progeset e investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne
fushen e aviacionit civil. Ekspertize ne fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj.
Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike,
social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e ¢cdo godine, gendre biznesi,
hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te objekteve
te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshme ne
sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te
vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj.Asistence dhe
Konsulence financiare, kontabiliteti e fiskale ne marredhenie me personat private,
fizike e juridike, te huaj apo shqiptare, keshillim dhe pergatitja e dokumentave
financiare, sherbime per bilance, pasqyra te ardhurash dhe shpenzimesh dhe cdo
aktivitet tjeter te ligjshem ne funksion te ketij objekti veprimtarie. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-293351-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
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GTM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim GTM.pdf

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-563784-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
GTM SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

VENDIMI I ASMABLESE 2019.pdf

19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-687587-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 14.04.2021 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Shtigen; SHTIQEN;
Aeroporti Nderkombetare i Kukesit.; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753582-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU GTM.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
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Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME GTM.pdf

18/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-816071-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 statutit te shogerise date 18.01.2019.

Objekti ishte ("Shogeéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i mjeteve
motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me
tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te ndryshme, gomave dhe
pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes.
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me gera. Pér té vetmin géllim té
arritjes sé objektit té lartpérmendur, shogéria mund té blejé interesa, aksione, pjesémarrje
té kapitalit né shogeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat kané objekte té ngjashém
apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet komerciale, industriale,
financiare. Né veganti, shogéria, mund té marré né pronési, uzufrukt ose gera, kompani
ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé shumé prej veprimtarive té
meésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin qéllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur,
shogéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi kredité dhe depozitat, té leré peng
t¢ mira dhe viera té tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té mirat e patundshme
dhe té tundshme té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do garanci té mundshme
reale dhe personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit,
perfshire por pa u kufizuar ne: Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe
menaxhim aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per
certifikimin e aeroporteve. Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te
zhurmave krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese midis
pistes dhe platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe personel
profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne perputhje me A- CDM
System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i menaxhimit aeroportual A-
CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se aeroportit. Ekspertize ne progeset e
investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e aviacionit civil. Ekspertize ne
fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj. Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe
zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e
¢do godine, gendre biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj.
Rikonstruksione te objekteve te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e
investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra
arti te medha dhe te vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele
etj.Asistence dhe Konsulence financiare, kontabiliteti e fiskale ne marredhenie me
personat private, fizike e juridike, te huaj apo shqiptare, keshillim dhe pergatitja e
dokumentave financiare, sherbime per bilance, pasqyra te ardhurash dhe shpenzimesh dhe
cdo aktivitet tjeter te ligishem ne funksion te ketij objekti veprimtarie. ") u be
("Shogéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i mjeteve motorrike
dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me tipin e
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homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te ndryshme, gomave dhe
pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes.
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me qera. Pér té vetmin qéllim
té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shoqéria mund té blejé interesa, aksione,
pjesémarrje té kapitalit né shoqeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat kané
objekte té ngjashém apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet
komerciale, industriale, financiare. Né vecanti, shoqéria, mund té marré né pronési,
uzufrukt ose gera, kompani ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé
shumé prej veprimtarive té mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin géllim té arritjes sé
objektit té lartpérmendur, shoqéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi
kredité dhe depozitat, té leré peng té mira dhe vlera té tundshme, té vendosé garanci
hipotekore mbi té mirat e patundshme dhe té tundshme té regjistruara dhe té
vendosé né pérgjithési ¢cdo garanci té mundshme reale dhe personale. Sherbime ne
fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit, perfshire por pa u kufizuar ne:
Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe menaxhim aeroportual. Siguria
ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per certifikimin e aeroporteve.
Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te zhurmave krijuar ne
aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese midis pistes dhe
platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe personel
profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne perputhje me A-
CDM System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i menaxhimit
aeroportual A- CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se aeroportit.
Ekspertize ne proceset e investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e
aviacionit civil. Ekspertize ne fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj. Ndertime te
ndryshme. Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike, social
kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e ¢do godine, gendre biznesi, hotele,
bar-restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te objekteve te
ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshme ne sektoret
e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te vogla,
autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj.")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-963848-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.
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Lista e Dokumenteve:

Global Technical Mechanics _Shenimet shpjeguese 2021_.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres -
2021 .xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta - 2021 .xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte - 2021.xIsx

Global Technical Mechanics Vendimi Asambleje 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar - 2021.xlsx

Raporti i ecurise se veprimtarise Global Technical Mechanics 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005957-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2022 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Shtigen; SHTIQEN; Né
Kukeés, Shtigen, Njésia Administrative Shtigen, (Aeroporti i Kukesit).; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Prane Njesise Bashkiake nr 6, ish Kombinati i Tekstileve, Sheshi Ali Kelmendi,
Godina nr 6; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089395-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per ndryshimin e administratorit.
Telefon_1 ishte ("") u be ("0697501220")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Marsida Pallko'") Nga data
28/02/2023 Ne daten ""'27/02/2028
eshte larguar administratori: (""Arbian Safa')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107525-04-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.04.2023, per emérimin e
shoqérisé audituese "ACA MARGJEKA" per auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("ACA MARGJEKA") Noa data
"01/03/2023 Ne daten ''29/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112360-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.05.2023 per ndryshimin e
objektit.

Objekti ishte ("Shogéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i mjeteve
motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i perputhshmerise me
tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te ndryshme, gomave dhe
pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme dhe mjeteve te punes.
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me gera. Pér té vetmin géllim té
arritjes sé objektit té lartpérmendur, shogéria mund té blejé interesa, aksione, pjesémarrje
té kapitalit né shogeri té tjera, konsorciume ose kompani té cilat kané objekte té ngjashém
apo analogé me té vetin dhe té kryejé té gjitha veprimet komerciale, industriale,
financiare. Né veganti, shogéria, mund té marré né pronési, uzufrukt ose qera, kompani
ose degé kompanish qé operojné né fushén e njé ose mé shumé prej veprimtarive té
mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin géllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur,
shogéria mundet gjithashtu té japé garanci, garanci mbi kredité dhe depozitat, té leré peng
té mira dhe vlera té tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té mirat e patundshme
dhe té tundshme té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do garanci té mundshme
reale dhe personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit,
perfshire por pa u kufizuar ne: Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe
menaxhim aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per
certifikimin e aeroporteve. Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te
zhurmave krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese midis
pistes dhe platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe personel
profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne perputhje me A- CDM
System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i menaxhimit aeroportual A-
CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se aeroportit. Ekspertize ne progeset e
investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne fushen e aviacionit civil. Ekspertize ne
fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj. Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe
zbatim i objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e
¢do godine, gendre biznesi, hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj.
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Rikonstruksione te objekteve te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e
investimeve te ndryshme ne sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra
arti te medha dhe te vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele
etj.") u be (""Shoqéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté. Kontroll i
mjeteve motorrike dhe i pjeseve te kembimit te tyre. Homoligimi, verifikimi i
perputhshmerise me tipin e homologuar. Import — Eksport, tregtim automjetesh te
ndryshme, gomave dhe pjeseve te kembimit per automjetet, makinerive te ndryshme
dhe mjeteve te punes. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me
gera. Pér té vetmin éllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shoqéria mund té
blejé interesa, aksione, pjesémarrje té kapitalit né shoqeri té tjera, konsorciume ose
kompani té cilat kané objekte té ngjashém apo analogé me té vetin dhe té kryejé té
gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare. Né vecanti, shoqéria, mund té
marré né pronési, uzufrukt ose qera, kompani ose degé kompanish qé operojné né
fushén e njé ose mé shumé prej veprimtarive té mésipérme. Gjithmoné, pér té vetmin
géllim té arritjes sé objektit té lartpérmendur, shoqéria mundet gjithashtu té japé
garanci, garanci mbi kredité dhe depozitat, té leré peng té mira dhe vlera té
tundshme, té vendosé garanci hipotekore mbi té mirat e patundshme dhe té tundshme
té regjistruara dhe té vendosé né pérgjithési ¢do garanci t¢ mundshme reale dhe
personale. Sherbime ne fushen e Aviacionit Civil dhe ne fushen e ndertimit, perfshire
por pa u kufizuar ne: Planiflkim te punimeve aeroportuale. Operim dhe menaxhim
aeroportual. Siguria ajrore dhe siguria ne fluturim. Progeset pergatitore per
certifikimin e aeroporteve. Manualet aeroportuale. Pergatitje e planit mjedisor dhe te
zhurmave krijuar ne aviacionin Civil. Ndertim te pistes se fluturimit, zones levizese
midis pistes dhe platformes se parkimit te avioneve. Menaxhimi i linjave ajrore dhe
personel profesionist per menaxhim operacional aeroportual. Menaxhim ne
perputhje me A- CDM System ( Aircraft Collaborative Decission Making). Sistemi i
menaxhimit aeroportual A- CDM. Programi i kualitetit dhe ruajtjes se cilesise se
aeroportit. Ekspertize ne progeset e investigimit te incidenteve dhe aksidenteve ne
fushen e aviacionit civil. Ekspertize ne fushen rregullatore te aviacionit Civil, etj.
Ndertime te ndryshme. Projektim, ndertim dhe zbatim i objekteve civile, ekonomike,
social kulturore, shteterore dhe private. Ndertimin e ¢cdo godine, gendre biznesi,
hotele, bar-restorante, parking, komplekse turistike etj. Rikonstruksione te objekteve
te ndryshme. Ndertim, asfaltim rrugesh. Kryerja e investimeve te ndryshme ne
sektoret e ndertimit, rruge, ura, nenkalime, mbikalime, vepra arti te medha dhe te
vogla, autostrada, trase, porte, aeroporte, hekurudha, diga, tunele etj. Studim,
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i energjise elektrike nga burime alternative
si sistemet fotovoltaike, parqet e eres, termocentralet, biomasa etj. Implementimi dhe
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise elektrike si dielli,
era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe pa u kushtezuar vetem ne
marrjen e te gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare,
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institucionet pergjegjese shteterore (qofshin keto organe Qendrore apo Vendore), apo
private te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice
dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e
energj ise elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise
Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise jashte vendit. Perve¢ sa me siper,
Shoqgeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat
ose lidhet me objektin e mesiperm. Per arritjen e qellimit te mesiperm, Shoqeria
mund te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,
dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, ge mund te
konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre ge te ushtrohet objekti i
Shogqerise. Duke perfshire por pa u kufizuar ne linjat elektrike te tensionit te larte
dhe te mesem, nenstacione elektrike dhe njesi te tjera te lidhjeve elektrike, rrugeve te
aksesit etj., si dhe cdo aktivitet aksesor i lidhur me sa me siper, si punime germimi,
punime per prishjen dhe punime te tjera te tokes, punime civile, elektrike dhe
mekanike te cdo lloji si dhe blerje, shitje, shkembim, import-eksport te pajisjeve,
riparim dhe mirembajtje te materialeve dhe pajisjeve dhe te gjithe aktivitetet e
lidhura me keto ceshtje, gjithashtu dhe ne fushen e aktiviteteve te tregtimit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-114505-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2023 ku
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit (ndryshimin e nenit 6 te statutit te shogerise
ne lidhje me administratorit te shoqgerise ). Shkarkimin e administratorit Marsida Pallko
dhe emerimin e administratorit te ri te shogerise Jurgena Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jurgena Shehu'") Nga data
"11/05/2023 Ne daten "11/05/2028

eshte larguar administratori: (""Marsida Pallko")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-134825-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Autorizim.PDF
Vendim Asambleje 2022.PDF
_Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise GTM.PDF
_Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Raport i pagesave.PDF
Shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

13/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-284942-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

ShenimetShpjegueseGTM.pdf

.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqgyraeperformancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimasamblejeGTM.PDF

26/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-469878-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

VemdimasamblejeGTM.PDF

ShenimetshpjegueseGTM.pdf
.Pasqgyraeperformancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Daté: 09/10/2025
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